
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 

 
 

▀  ▀  ▀ 
ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 

tel./fax  61 / 826 53 92 
NIP  972-09-14-891,    REGON  631 280 809 

Liczba stron - 1                                                            http://www.wzdw.pl       e-mail  poczta@wzdw.pl 

WZDW- WZP.271-80/17                                                                   Poznań, dnia 17.07.2017 r. 
 

   

INFORMACJA 
  

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 183 Sarbia – Chodzież polegająca na budowie chodnika w m. 
Marunowo od km 4+619,00 do km 5+290,00 (strona lewa)”.” 
 

 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich informuje, że dokonuje modyfikacji zapisów 

SIWZ poprzez zmianę pkt. 5.1 i 5.2.: 

„5.1. Termin zakończenia robót do 16.10.2017 r. 
5.2.    Termin ostatecznego odbioru do 30.10.2017 r.” 
 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich jednocześnie informuje, że zmieniają się terminy: 

- składania ofert na dzień 26.07.2016 r. godz. 12:00 
- otwarcia ofert na dzień 26.07.2016 r. godz. 12:15 

 
 
 
 
 

 
 
 
 


